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Pen hytte beliggende i  
Kroken hyttefelt på  
Glåmos. Innholdsrik med  
bl.a. 4 sov. 
Velkommen til Krokliveien 5.

Pen hytte med flott beliggenhet i Kroken hyttefelt på Glåmos. Hytta  
ligger usjenert til med fin utsikt i retning Glåmos. Et glimrende  
utgangspunkt for
fritidsaktiviteter sommer som vinter med flott turterreng i umiddelbar  
nærhet.

Til Glåmos sentrum med matbutikk, jernbanestasjon, lysløype mm. er  
det bare ca 1,5 km. Til Røros sentrum med alt av fasiliteter er det ca  
10 min kjøring.

Hytta inneholder:
1. etasje:
Vindfang, kjøkken, spisestue, stue, bad, badstu, teknisk rom og fire  
soverom.

I tillegg uthus på ca 14 kvm.

Velkommen på en trivelig visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 1 890 000,‑
Omkostn.: Kr 48 600,‑
Total ink omk.: Kr 1 938 600,‑
Selger: Terje Tenden Hugubakken
 Silje Tenden Hugubakken

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1970
BRA‑i/    BRA Total  82/    96 kvm
Tomtstr.: 787.6 m²
Soverom: 4
Antall rom: 5
Gnr./    bnr. Gnr. 20, bnr. 15
Oppdragsnr.: 1705250037

Tommy Nyrud
Daglig Leder/    Eiendomsmegler

Mobil 984 05 032
E‑post tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Bad og badstu. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 49 m²

Bruksareal fordelt 

BRA‑i: 82 m² Hytta
BRA‑e: 14 m² Uthus

TBA fordelt 
49 m² Terrassen ved hytta

Ikke målbare arealer
1 kvm i hytta er ikke målbart pga. lav takhøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
787.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med noe plen og terrasse.  
Ellers framstår tomten som en naturtomt.

Beliggenhet
Eiendommen ligger flott til i naturskjønne  
omgivelser i Kroken hyttefelt ca. 10 min kjøring fra  
Røros sentrum. Hytta ligger usjenert til med fin  
utsikt i retning Glåmos. 
Et glimrende utgangspunkt for fritidsaktiviteter  
sommer som vinter med flott turterreng i  
umiddelbar nærhet. Fine turstier mot bl.a.Kongens  
og Sextus gruver.

Eiendommen ligger kort vei fra oppkjørt lysløype,  
dagligvarebutikk og tog‑ og busstasjon i Glåmos  
sentrum. Bort til sentrum er det ca 1,5 km. 

Til Røros sentrum er det som sagt ca 10 min kjøring.  
På Røros finner en alle fasiliteter og  
servicefunksjoner som butikker, kafeer, restauranter,  
post, vinmonopol etc.
Røros har et bredt aktivitets‑ og kulturtilbud og er  
blitt kåret til Norges beste kulturkommune flere år  
på rad. Tilbudene er mange, f.eks.: alpinbakke for  
barn i sentrum, golfbane, flerbrukshall med  
klatrevegg, treningssentre, bowlinghall, badeanlegg  
på Røros Hotell og et flust med merkede turløyper  
både sommer og vinter. I tillegg er det mange store  
og små arrangement gjennom året, f.eks.:  
Rørosmartnan, Femundløpet, Vinterfestspillene,  
Elden, Julemarked mm.

Fra hytta er det grei avstand til flere alpinanlegg:
‑ Ålen skisenter ca 21 km.
‑ Hamrafjället/     Tänndalen (Sverige) ca 61 km

Adkomst
Se kart på Finn.no
Det vil bli skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Ole Gunnar Bye

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Hytte er oppført i én etasje. Grunnmur er oppført i  
støpt betong. Veggkonstruksjon er oppført i tre og  
er kledd med stående tømmermannspanel. Taket er  
et saltak og er tekket med papp. Etasjeskille er et  
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trebjelkelag. Vinduer med koblet glass og 2‑lags  
isolerglass.
Iht. opplysninger fra takstmann.

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger påpeker følgende i sin egenerklæring:
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